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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 102/VII/2017 - Wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

9 153 830,02 9 017 830,02 5 812 408,008 755 823,40 10 000,00 0,00 136 000,00136 000,00230 000,00 22 006,62 0,00 0,00 0,002 943 415,40przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 153 830,02

3 380,00

-3 380,00 0,00

0,00

22 006,62230 000,00

0,00

0,00

9 017 830,02

3 380,00

-3 380,00

8 755 823,40

3 380,00

-3 380,00

5 812 408,00

0,00

0,00

2 943 415,40

3 380,00

-3 380,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

136 000,00

0,00

0,00

136 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

8 234 331,88

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

8 098 331,88 5 510 309,008 071 325,26 2 561 016,26 0,00 5 000,00 22 006,62 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 22 006,62

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00-3 380,00

3 380,00

8 234 331,88 8 098 331,88

3 380,00

-3 380,00

8 071 325,26

3 380,00

-3 380,00

5 510 309,00

0,00

0,00

2 561 016,26

3 380,00

-3 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

136 000,00

0,00

0,00

136 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 250 560,00 2 250 560,00 1 622 728,002 045 670,00 146 115,00 0,00 0,000,0058 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00422 942,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 250 560,00

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,0058 775,00

0,00

0,00

2 250 560,00

3 000,00

-3 000,00

2 045 670,00

3 000,00

-3 000,00

1 622 728,00

0,00

0,00

422 942,00

3 000,00

-3 000,00

146 115,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75495

137 750,00

Pozostała działalność

137 750,00 0,00137 750,00 137 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

137 750,00 137 750,00

3 000,00

-3 000,00

137 750,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

137 750,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 534 898,00 4 503 898,00 1 747 115,002 773 808,78 0,00 0,00 31 000,0031 000,001 730 089,22 0,00 0,00 0,00 0,001 026 693,78przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 534 898,00

750,00

-750,00 0,00

0,00

0,001 730 089,22

0,00

0,00

4 503 898,00

750,00

-750,00

2 773 808,78

750,00

-750,00

1 747 115,00

0,00

0,00

1 026 693,78

750,00

-750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85205

25 800,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

25 800,00 0,0025 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-750,00

750,00

25 800,00 25 800,00

750,00

-750,00

25 800,00

750,00

-750,00

0,00

0,00

0,00

25 800,00

750,00

-750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7 835 610,00 6 648 830,00 0,006 632 680,00 16 150,00 0,00 1 186 780,001 186 780,000,00 0,00 0,00 212 187,00 0,006 632 680,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 835 610,00

35 000,00

-35 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

6 648 830,00

35 000,00

-35 000,00

6 632 680,00

35 000,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

6 632 680,00

35 000,00

-35 000,00

16 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 186 780,00

0,00

0,00

1 186 780,00

0,00

0,00

212 187,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

915 805,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

693 000,00 0,00693 000,00 693 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 805,00 222 805,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-35 000,00

35 000,00

915 805,00 693 000,00

35 000,00

-35 000,00

693 000,00

35 000,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

693 000,00

35 000,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

222 805,00

0,00

0,00

222 805,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

82 722 570,99 70 632 186,04 46 003 165,20 23 305 333,29 22 697 831,91 10 443 156,00 13 571 378,22 12 090 384,9512 090 384,95559 700,000,0054 786,62 878 160,63 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 54 786,62
0,00
0,00

13 571 378,22
0,00
0,00-42 130,00

42 130,00
82 722 570,99 70 632 186,04

42 130,00
-42 130,00

46 003 165,20
42 130,00

-42 130,00

23 305 333,29
0,00
0,00

22 697 831,91
42 130,00

-42 130,00

10 443 156,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

559 700,00
0,00
0,00

12 090 384,95
0,00
0,00

12 090 384,95
0,00
0,00

878 160,63
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


